[image: проект герб новый чб3]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]17.10.2025 № 590/82-п
 [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области  от 24.12.2020  № 511

Во исполнение решения сессии совета депутатов Каргатского района Новосибирской области №  313 от 19 августа 2025 года «О бюджете муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Каргатском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Каргатского района от 24.12.20 № 511 (далее - Программа):
         1.1. В «Паспорт муниципальной программы»:
          1.1.1. В строке «Объём финансирования Программы (с расшифровкой по годам   и источникам финансирования) на 2025 год цифры «1817,720» заменить на цифры «1947,720»,  в том числе  из районного бюджета цифры «1817,720» заменить на цифры «1947,720»;
           1.1.2. В строке «Объём финансирования Программы (с расшифровкой по годам   и источникам финансирования) Итого» цифры «9858,909» заменить на цифры «9988,909», в том числе  из районного бюджета цифры «9858,909» заменить на цифры «9988,909».
           1.2. В разделе VII. «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «9858,909» заменить на цифры «9988,909»,  в том числе из районного бюджета цифры «9858,909» заменить на цифры «9988,909»
           1.2.1.  Внести изменения во второй  абзац по строке  5  «В 2025 году» цифры «1817,720» заменить на цифры «1947,720».
             1.3. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Каргатском  районе Новосибирской области на 2021 - 2026 годы»:
          1.3.1.  В задаче 1 «Повышение мотивации жителей Каргатского района Новосибирской области к регулярным занятиям физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни», в столбце «2025 год»,  в строке  «Сумма затрат, в том числе», цифры «551,720» заменить на цифры «681,720», в столбце «Всего по Программе», в строке  «Сумма затрат, в том числе» цифры «2381,720» заменить на цифры «2511,720»,  в строке «районный бюджет» цифры «551,720» заменить на цифры «681,720», в столбце «Всего по Программе», в строке «районный бюджет» цифры «2381,720» заменить на цифры «2511,720»,   по строке «Итого затрат на решение задачи 1, в том числе:» цифры «551,720» заменить на цифры «681,720», в строке «районный бюджет» цифры «551,720»  заменить на цифры «681,720»; в столбце «Всего по Программе», строках «Итого затрат на решение задачи 1, в том числе:» и «районный бюджет» цифры «2381,720» заменить на цифры «2511,720».
        1.3.2. В строке «Итого затрат на достижение цели в том числе» в столбце «2025 год»  цифры «1817,720» заменить на цифры «1947,720», в столбце «Всего по Программе» цифры «9858,909» заменить на цифры «9988,909», в строке «районный бюджет» в столбце «2025 год» цифры «1817,720» заменить на цифры «1947,720»,  в столбце «Всего по Программе» цифры «9858,909» заменить на цифры «9988,909».
        2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Каргатского района
Новосибирской области                                                              И.М. Береснев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Тиганова Т.Л.
21-053
image1.jpeg